
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 181 – 17965 – Poz. 3074, 3075

3074

UCHWAŁA Nr XXX/244/2009 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/120/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18.03.2008 roku w 
sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za 
inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości na 

terenie Gminy i Miasta Raszków

3075

UCHWAŁA Nr XXIX/208/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych 
za parkowanie oraz sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami); art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2002 roku Nr 200, 
poz. 1682 z późniejszymi zmianami); art. 6b usta-
wy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 §4 i art. 47 
§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordyna-
cja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 
8, poz. 60 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy i 
Miasta Raszków uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVI/120/2008 Rady Gminy i 
Miasta Raszków z dnia 18.03.2008 roku w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia in-
kasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za in-
kaso należności pieniężnych od osób fizycznych z 
tytułu podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 
na terenie Gminy i Miasta Raszków wprowadza się 
następujące zmiany:

1. §2 otrzymuje brzmienie:
Do poboru należności pieniężnych pobieranych z 
tytułu podatków wymienionych w §1 upoważnia się 
inkasentów na terenie sołectw, określonych odpo-
wiednio w załączniku nr 1 do uchwały, a na terenie 
miasta Raszków inkasentem jest Przewodniczący 
Zarządu Osiedla, określony w załączniku nr 1 do 
uchwały.

2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVI/120/2008 
Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18.03.2008 
roku, stanowiącym wykaz inkasentów upoważnio-
nych do poboru należności pieniężnych z tytułu po-
datku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 
fizycznych, w punkcie 23 zmienia się dla Miasta 
Raszkowa inkasenta - Pana Jana Krańca na inka-
senta Pana Zdzisława Nowickiego.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Raszków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia z Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Matyba

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 
3-5, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w 
Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXV/181/09 Rady Miejskiej w 
Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 kwietnia 2009 
r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie 
oraz sposobu ich pobierania (Dz.Urz. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 118, poz. 1917) wprowadza się 

następujące zmiany:
1) §5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Opłaty zryczałtowane i opłaty abonamentowe 
uiszcza się w kasie Urzędu Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski przez wykupienie odpowiednio identy-
fikatora lub karty abonamentowej.”.
2) Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmie-
nie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

3) Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmie-
nie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

4) W załączniku nr 4 do Uchwały pkt 11 otrzymu-
je brzmienie:


